
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

19 сентября 2016 года                                                                                         № 21-171 
 

РЕШЕНИЕ 

Об определении Территориальной избирательной комиссией № 23                      
результатов выборов  депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу город Санкт-Петербург – Юго-Восточный 
одномандатный избирательный округ № 217  

и  установлении итогов голосования  
 

На основании статьи 87 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»                   

от 22.02.2014 №20-ФЗ, на основании данных, содержащихся в первом 

экземпляре протокола Территориальных избирательных комиссий                        

№ 23 об итогах голосования, предварительной проверки правильности их 

составления Территориальная избирательная комиссия №23 решила: 

1.Утвердить протокол №1 об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу город Санкт-Петербург – Юго-Восточный 

одномандатный избирательный округ №217. 

2. Утвердить протокол №2 об итогах голосования по единому 

избирательному округу на соответствующей территории. 

3. Установить итоги голосования по одномандатному избирательному округу 

город Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный 

округ №217 и признать избранным депутатом Государственной Думы  

Федерального  Собрания  Российской  Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №217 зарегистрированного 

кандидата  Романова Михаила Валентиновича, получившего наибольшее 

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 



4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя территориальной избирательной комиссии №23 

Т.А.Шохина. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  №23                                                       Т.А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии  №23                                                     М.М. Петрова 

 

 


